

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

18266

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

E865ADB8-FE11-4E84-A2F4-04B5CBFA0286

00001000000503495458

unica

34637 2022-12-15 13:42:42

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39101600	A19-LED/010/ 65-3	12.0000	H87	PIEZA	73.2759	879.31				
Descripción	PAQUETE DE 3 FOCOS LED 8.5 W TECNOLITE A19-LED/010/65-3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	879.3100	Tasa	16.0000%	140.69
39121402	500	5.0000	H87	PIEZA	25.8621	129.31				
Descripción	CLAVIJA SENCILLA OVALADA ROYER 500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.3100	Tasa	16.0000%	20.69
26121614	POT14	14.0000	LM	METRO	21.5517	301.72				
Descripción	CABLE POT CALIBRE 14				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	301.7200	Tasa	16.0000%	48.28
01010101	405030004648 8	3.0000	H87	PIEZA	17.2414	51.72				
Descripción	FOCO NORMAL CLARO 40 WATTS OSRAM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
39101600	750189285639 1	1.0000	H87	PIEZA	31.8966	31.90				
Descripción	FOCO DE LED TIPO BULBO 9 WATTS FULGORE FP0023				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.9000	Tasa	16.0000%	5.10
40172808	COPVC112X9 0	8.0000	H87	PIEZA	4.3103	34.48				
Descripción	CODO PVC 1 1/2" X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.0000%	5.52
40183002	SATN038	1.2000	LM	METRO	21.5517	25.86				
Descripción	TUBO PVC SANITARIO REFORZADO 1 1/2" 38 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.0000%	4.14
40172500	ADG1	1.0000	H87	PIEZA	25.8621	25.86				
Descripción	ADAPTADOR GALVANIZADO 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.0000%	4.14
40171708	CONMH1	1.0000	H87	PIEZA	8.6207	8.62				
Descripción	CONECTOR MACHO HIDRAULICO PARA CEMENTAR 1" C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.0000%	1.38
31162906	17068	1.0000	H87	PIEZA	8.6207	8.62				
Descripción	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 3/4" - 1 1/4" CUERVO 17068				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8.6200	Tasa	16.0000%	1.38
39121522	750120666171 0	1.0000	H87	PIEZA	232.7586	232.76				
Descripción	MULTICONTACTO 6 ENTRADAS CON SUPRESOR VOLTECH MUL-660 47185				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.7600	Tasa	16.0000%	37.24
31211904	750224471061 3	4.0000	H87	PIEZA	32.7586	131.03				
Descripción	BROCHA 3" CORONA REAL BCR006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	131.0300	Tasa	16.0000%	20.97
27112802	045242138845	1.0000	XKI	JUEGO	198.2759	198.28				
Descripción	SEGUETAS PARA CALADORA 5 PZS MADERA MILWAUKEE 48-42-5240				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	198.2800	Tasa	16.0000%	31.72
31162807	RB2021	5.0000	H87	PIEZA	60.3448	301.72				
Descripción	LLAVE PARA ENFRIADOR LIQUIDO CALIENTE DOGO TULS RB2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	301.7200	Tasa	16.0000%	48.28
31201617	PEGHCO1/8	1.0000	H87	PIEZA	81.8966	81.90				
Descripción	PEGAMENTO HIDRAULICO 1/8 LITRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.9000	Tasa	16.0000%	13.10
40141607	ESFH34	1.0000	H87	PIEZA	51.7241	51.72				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

18052

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO

Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

B268CEFD-D672-452B-9660-DA7D77F5FBA3

00001000000503495458

unica

34637 2022-10-24 11:54:39

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
39121524	2021	1.0000	H87	PIEZA	163.7931	163.79				
Descripción	FOTOCENTROL 110 VOLTS 1500 WATTS TORK 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.7900	Tasa	16.0000%	26.21
46181604	750120669176 2	1.0000	PR	PAR	237.0690	237.07				
Descripción	BOTA DE HULE INDUSTRIAL # 9 TRUPER BOT-291 17915				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237.0700	Tasa	16.0000%	37.93
23271810	601318	2.0000	KGM	KILOGRAMO	60.3448	120.69				
Descripción	ELECTRODO 6013 1/8" INFRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.6900	Tasa	16.0000%	19.31
39112102	LPQP003	20.0000	H87	PIEZA	30.1724	603.45				
Descripción	FOCO DE LED TIPO BULBO 9 WATTS LP-QP-003				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.4500	Tasa	16.0000%	96.55
30264401	ALREC	5.0000	KGM	KILOGRAMO	51.7241	258.62				
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	258.6200	Tasa	16.0000%	41.38
40141700	750624060292 7	10.0000	XKI	JUEGO	18.1034	181.03				
Descripción	PIJAS PARA WC FOSET PIJ-WC 49330				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	181.0300	Tasa	16.0000%	28.97
27112100	TPL38	20.0000	H87	PIEZA	0.8621	17.24				
Descripción	TAQUETE DE PLASTICO 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.0000%	2.76
40174800	750120669915 7	2.0000	H87	PIEZA	32.7586	65.52				
Descripción	CUELLO DE CERA CON GUIA PARA WC FOSET CUG-WC 49358				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.5200	Tasa	16.0000%	10.48
40174800	710631909800	2.0000	H87	PIEZA	116.3793	232.76				
Descripción	BRIDA FLEXIBLE CORTA COFLEX PB-200				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	232.7600	Tasa	16.0000%	37.24
31162807	RB2020	10.0000	H87	PIEZA	64.6552	646.55				
Descripción	LLAVE PARA ENFRIADOR LIQUIDO FRIO DOGO TULS RB2020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	646.5500	Tasa	16.0000%	103.45
31133711	075650000311	2.0000	H87	BOTE	137.9310	275.86				
Descripción	ESPUMA DE POLIURETANO 12 ONZAS 340 GRAMOS TOUCH IN FOAM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.8600	Tasa	16.0000%	44.14
40172608	COH34	1.0000	H87	PIEZA	6.0345	6.03				
Descripción	COPLA HIDRAULICO PARA CEMENTAR 3/4" C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.0300	Tasa	16.0000%	0.97
46171505	FORMA1	23.0000	H87	PIEZA	17.2414	396.55				
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	396.5500	Tasa	16.0000%	63.45
39101619	871150027625 400	15.0000	H87	PIEZA	73.2759	1099.14				
Descripción	LAMPARA FLUORECENTE 26 WATTS 4 PINES PHILIPS PL-C26W/840/4P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1099.1400	Tasa	16.0000%	175.86
15121501	750120668549 5	5.0000	H87	PIEZA	107.7586	538.79				
Descripción	ACEITE DE DOS TIEMPOS 16 OZ 473 ML TRUPER ACT-2T-16 17625				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	538.7900	Tasa	16.0000%	86.21
27112014	681355566481	70.0000	LM	METRO	6.8966	482.76				

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	HILO PARA DESBROZADORA 3.0 MM X 144 MTS CARLTON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	482.7600	Tasa	16.0000%	77.24
39121311	099053015833	1.0000	H87	PIEZA	603.4483	603.45				
Descripción	REGULADOR DE VOLTAJE 600 WATTS KOBLENZ BP-1350-I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	603.4500	Tasa	16.0000%	96.55
39121440	750120666349 3	1.0000	H87	PIEZA	25.8621	25.86				
Descripción	EXTENSION ELECTRICA DOMESTICA 2 MTS VOLTECK ED-2B 48000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.0000%	4.14
39121522	47186	1.0000	H87	PIEZA	100.0000	100.00				
Descripción	BARRA MULTICONTACTO 8 ENTRADAS VOLTECH MUL-8 47186				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.0000	Tasa	16.0000%	16.00
40141759	COLUNI1	1.0000	H87	PIEZA	60.3448	60.34				
Descripción	COLADERA UNIVERSAL 4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.0000%	9.66
31163001	750624062195 9	1.0000	H87	PIEZA	17.2414	17.24				
Descripción	CONECTOR DE HULE 2" X 1 1/4" FOSET CHU-5032 49626				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17.2400	Tasa	16.0000%	2.76
30181500	750120669962 1	1.0000	H87	PIEZA	51.7241	51.72				
Descripción	CESPOL FLEXIBLE PARA FREGADOR 1 1/2" FOSET CE-291 49371				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
40172608	COPVC2	1.0000	H87	PIEZA	6.0345	6.03				
Descripción	COPL PVC 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6.0300	Tasa	16.0000%	0.97
40172808	COPVC2X90	2.0000	H87	PIEZA	6.0345	12.07				
Descripción	CODO PVC 2" X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.0700	Tasa	16.0000%	1.93
40183002	SATN050	1.0000	LM	METRO	30.1724	30.17				
Descripción	TUBO PVC SANITARIO REFORZADO 2" 50 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30.1700	Tasa	16.0000%	4.83
31162801	17POP	2.0000	H87	PIEZA	202.5862	405.17				
Descripción	CERRADURA POMO LATON ANTIGUO RECAMARA PROLOK 17POP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	405.1700	Tasa	16.0000%	64.83
40183102	R3212	4.0000	H87	PIEZA	13.7931	55.17				
Descripción	TEE ROSCADO MAX 1/2" R32 POLIMEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55.1700	Tasa	16.0000%	8.83
31162801	L0535AL	2.0000	H87	PIEZA	465.5172	931.03				
Descripción	CERRADURA PARA PUERTA DE ALUMINIO LOCK L0535AL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	931.0300	Tasa	16.0000%	148.97
39101600	TF32	19.0000	H87	PIEZA	81.8966	1556.04				
Descripción	TUBO FLUORESCENTE SLIM LINE 32 WATTS T8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1556.0400	Tasa	16.0000%	248.97
31211506	700795082365	1.0000	XBJ	CUBETA	1793.9655	1793.97				
Descripción	BERELINTE BLANCO - PASTEL 8236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1793.9700	Tasa	16.0000%	287.03
31211519	700795015042	2.0000	LTR	LITRO	224.1379	448.28				
Descripción	ALUMINIO PARA EXTERIORES BEREL 1504				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	448.2800	Tasa	16.0000%	71.72
31201605	660731135114	1.0000	H87	PIEZA	85.3448	85.34				
Descripción	RESANADOR DE MUROS 500 ML SURTEK 113511				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.3400	Tasa	16.0000%	13.66
31211906	750002577834 0	2.0000	H87	PIEZA	78.4483	156.90				
Descripción	RODILLO 3/4" X 9" RUGOSO TIPO WARREN EXITO EX00219				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	156.9000	Tasa	16.0000%	25.10
31211904	750011219331 5	1.0000	H87	PIEZA	50.8621	50.86				

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	BROCHA 3" EXITO NORTEÑA 19AH022917				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.8600	Tasa	16.0000%	8.14
31211800	TH	1.0000	LTR	LITRO	38.7931	38.79				
Descripción	THINNER STANDAR TS-60				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.7900	Tasa	16.0000%	6.21
31211501	700795600248	1.0000	LTR	LITRO	205.1724	205.17				
Descripción	ESMALTE SUMMA BASE TINT 60024				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	205.1700	Tasa	16.0000%	32.83
31211501	700795600545	1.0000	LTR	LITRO	205.1724	205.17				
Descripción	ESMALTE SUMMA BASE NEUTRA 60054				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	205.1700	Tasa	16.0000%	32.83

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 12,164.62
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 1,946.39
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total	\$ 14,111.01
Condiciones de pago:	A 30 DIAS		

Sello digital del CFDI:
ZD1KQadtEiYvdxYXEbnZhR4MsYXkQXsdEmPzwfAhQ+bw8e/gNScv2w3lDydcWpWKnxs8QZy11Ps42gGUFltPe8BEHM3i4Tjr3tWDnthHQ1LU20PbsHvCkitAdufcJq4R28JmH04HaqBVhFnvRSgm/HAEs7t5FQb1QOBOQIQjnnP5YjgWiXWjC3NqhwVBMpnl5Q6rl4NRKqmpogeeU0k4rCR61/SxJHHtCtgQgMcG5gbs2RBYeQn9WEIEy+ipw/kgIWigSIApuoX3pKx83BFVuPrM887HLUH3CNbyoolanUGIMcZ958hKmx0VWLojaLa9CrSyXDhoocuXfSqHMPCY2Q==

Sello digital del SAT:
gxc75GxgvN37mr0BHIhFPbmNGzYB2mG0dnFS2yRS/KdBBzn9B927waLaj4dU1nn/WKQ5JbkCWL96KYNYPp9f80mhEDFXHUsTwGI4mp5ha/liJWZAR+uMFk6+0LnutVqECF5ALMYg4BLNaiU/FqtN2pTn3CtcaiVu5QIl5uZCh+g+AaKMI09DaTUeSqmLmdKjgYUWiLO5BqgOyR1AXk9ZpZQY1y2+lyUYROvd99ZKOvb79CPhPADrxBt0j6/x7Q/P06KyALNWtYo1tk9Q3e+Ej+rDmtY2rnMXcP3PLlsGn1Dk8Nky8C0KWyMF4gIPKxJVAFWW7pEhGr6jVWNvYDwKXA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B268CEFD-D672-452B-9660-DA7D77F5FBA3|2022-10-24T11:54:57|PPD101129EA3|ZD1KQadtEiYvdxYXEbnZhR4MsYXkQXsdEmPzwfAhQ+bw8e/gNScv2w3lDydcWpWKnxs8QZy11Ps42gGUFltPe8BEHM3i4Tjr3tWDnthHQ1LU20PbsHvCkitAdufcJq4R28JmH04HaqBVhFnnvRSgm/HAEs7t5FQb1QOBOQIQjnnP5YjgWiXWjC3NqhwVBMpnl5Q6rl4NRKqmpogeeU0k4rCR61/SxJHHtCtgQgMcG5gbs2RBYeQn9WEIEy+ipw/kgIWigSIApuoX3pKx83BFVuPrM887HLUH3CNbyoolanUGIMcZ958hKmx0VWLojaLa9CrSyXDhoocuXfSqHMPCY2Q==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2022-10-24 11:54:57

No. de serie del certificado SAT

00001000000504204971

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	VALVULA ESFERA HIDRAULICA PARA CEMENTAR 3/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
40171708	CONMH34	2.0000	H87	PIEZA	17.2414	34.48				
Descripción	CONECTOR MACHO HIDRAULICO PARA CEMENTAR 3/4" C-40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.0000%	5.52
46171505	FORMA1	14.0000	H87	PIEZA	17.2414	241.38				
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.3800	Tasa	16.0000%	38.62
01010101	750120665820 8	35.0000	H87	PIEZA	21.5517	754.31				
Descripción	PORTALAMPARA DE HULE PARA INTERPERIE VOLTECH POIN-10 46509				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	754.3100	Tasa	16.0000%	120.69
31201525	750102310572 5	5.0000	H87	PIEZA	21.5517	107.76				
Descripción	CINTA DE AISLAR NEGRA 19 MM X 18 METROS TEMFLEX 3M 1600				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.7600	Tasa	16.0000%	17.24
31211506	700795082341	3.0000	LTR	LITRO	117.2414	351.72				
Descripción	BERELINTE BLANCO - PASTEL 8234				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	351.7200	Tasa	16.0000%	56.28
40172608	CIP12	2.0000	H87	PIEZA	10.3448	20.69				
Descripción	CODO DE INSERCIION PLASTICO 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20.6900	Tasa	16.0000%	3.31
26121614	C12	100.0000	LM	METRO	12.7241	1272.41				
Descripción	CABLE THW CALIBRE 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1272.4100	Tasa	16.0000%	203.59
01010101	750140060326 4	10.0000	H87	PIEZA	36.2069	362.07				
Descripción	CONTACTO SENCILLO MODUS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.0700	Tasa	16.0000%	57.93
27112014	750120661358 0	1.0000	H87	PIEZA	392.2414	392.24				
Descripción	HILO PARA DESBROZADORA 2.7 MM X 224 M TRUPER HTR3-105 17644				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	392.2400	Tasa	16.0000%	62.76
31211507	750178120008 3	1.0000	H87	PIEZA	62.9310	62.93				
Descripción	PINTURA EN AEROSOL ROJO CARDENAL GENERAL PAINT A2309				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62.9300	Tasa	16.0000%	10.07
47131831	125125	1.0000	LTR	LITRO	25.8621	25.86				
Descripción	ACIDO MURIATICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.8600	Tasa	16.0000%	4.14
40172600	NG12X3	3.0000	H87	PIEZA	11.2069	33.62				
Descripción	NIPLE GALVANIZADO 1/2" X 3"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	33.6200	Tasa	16.0000%	5.38
40174606	TEEG12	1.0000	H87	PIEZA	15.5172	15.52				
Descripción	TEE GALVANIZADA 1/2" 13 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.5200	Tasa	16.0000%	2.48
27111751	1913NC	1.0000	H87	PIEZA	168.1034	168.10				
Descripción	LLAVE NARIZ ROSCABLE 1/2" URREA 19-13NC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.1000	Tasa	16.0000%	26.90
01010101	750120668407 8	3.0000	H87	PIEZA	68.9655	206.90				
Descripción	LLAVE DE ANGULO 1/2" SIN TUERCA FOSET ANG-03 49109				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.9000	Tasa	16.0000%	33.10
30181700	LLINLAV	2.0000	H87	PIEZA	159.4828	318.97				
Descripción	LLAVE INDIVIDUAL PARA LAVABO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	318.9700	Tasa	16.0000%	51.03
31201612	750221565007 8	3.0000	H87	PIEZA	17.2414	51.72				
Descripción	CINTA TEFLON 3/4" X 13 METROS DOGO TULS NC6004				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.0000%	8.28
40141600	310093	1.0000	H87	PIEZA	179.3103	179.31				

RFC emisor: DUGJ681231551

Folio fiscal: E865ADB8-FE11-4E84-A2F4-04B5CBFA0286

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	VALVULA DE LLENADO PARA TINACO 3/4" ROTOPLAS 310093				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	179.3100	Tasa	16.0000%	28.69
40141616	310046	1.0000	H87	PIEZA	68.9655	68.97				
Descripción	FLOTADOR PARA TINACO # 5 ROTOPLAS 310046				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.9700	Tasa	16.0000%	11.03

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,163.77
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,146.23
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 8,310.00
Condiciones de pago:	A 30 DIAS			

Sello digital del CFDI:
Of93V0oZe50vJt3k4rYThCyt1BokCuisgiTzqCUfqttFWBDGhTpjvOOGUXJxoFVM3XII9D/pxXFtkyYTTckr/03BA5ORxO9zEu02NpaRz/+n8wFN03QAeRE+bzVtRURIAC8YHSWvXUzm5NEG3YN8GvhBvenh4MUXqsETjhda9iizY35mDUjEZ6+apvdy9oRmVjVCfXVD7oSAXNlgYX68/UaaJToHbOdF0qgXCUs191Fbbi7b0NyATrjWLy3AcrCkSt2K74LuPlaWsujiNVm2b1jK6UGCHzrX6XwaiQX4D8VMWfAiWavl654G++rZULJmsSLO3T/W7YlrZtpPuAggnbA==

Sello digital del SAT:
eMbh18m44NmVGUd0h24yedLR3v84nSloZ/q29T+VURej49CjE2Sx102QoJWZMBrZHqOWwD1MH4iaPLJUIBZZ3m7OtRRnfLRmlKUhpvXFQAT7yv58bdsLenbJacwxbGPF50xi+i/tExa3vgFCIYZYWyCG/iTqdac8CN4MqDzDmekPH6WVlkCtNHfYTrfAUFAKO3W0laaXApQEinqpulryt/is/QzXmy7Cce8vHDxI+XqgMx2066A2vFFyUNzWc80vFT2qQZGARxGzN53P92p/yEM//5vyoE+49yZFFXoiTkHq08bcfyjJ0QKEweOE4Ev/EG5yjYxnY3xz4RuPi6Lbrw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|E865ADB8-FE11-4E84-A2F4-04B5CBFA0286|2022-12-15T13:42:55|PPD101129EA3|Of93V0oZe50vJt3k4rYThCyt1BokCuisgiTzqCUfqttFWBDGhTpjvOOGUXJxoFVM3XII9D/pxXFtkyYTTckr/03BA5ORxO9zEu02NpaRz/+n8wFN03QAeRE+bzVtRURIAC8YHSWvXUzm5NEG3YN8GvhBvenh4MUXqsETjhda9iizY35mDUjEZ6+apvdy9oRmVjVCfXVD7oSAXNlgYX68/UaaJToHbOdF0qgXCUs191Fbbi7b0NyATrjWLy3AcrCkSt2K74LuPlaWsujiNVm2b1jK6UGCHzrX6XwaiQX4D8VMWfAiWavl654G++rZULJmsSLO3T/W7YlrZtpPuAggnbA==|00001000000504204971||
RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-15 13:42:55
No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971